
Ovládání jednotlivých žákovských stolů bude 
realizováno typizovaným kabelem VL06-6x0,5
Kabel vždy spojuje ovládací pult učitele s každým 
žákovským pracoviště samostatně.

Ovládací pult 
učitele OP12

Napájení do žákovských pracovišť 
bude kabelem CYKY 5x2,5, který bude 
vyveden vždy jeden pro tři stoly max.

Přívod centrálního vypínání do stolu 
učitele CYKY 2x1,5

Přívod napájení do stolu učitele CYKY 
3x2,5 

Ke stolům do učebny bude přiveden 
vodič CY 6 žluto - zelené barvy, který 
bude zakončen v nadřazeném rozvaděči. 
Kovové konstrukce stolů budou v rámci 
montáže pospojovány.

Napájení do žákovských pracovišť 
bude kabelem CYKY 5x2,5, který bude 
vyveden vždy jeden pro tři stoly max.

Př
ív

od
 n

ap
áj

en
í z

 h
la

vn
íh

o 
ro

zv
ád

ěč
e

Př
ív

od
 n

ap
áj

en
í z

 h
la

vn
íh

o 
ro

zv
ád

ěč
e

Ke stolům do učebny bude přiveden 
vodič CY 6 žluto - zelené barvy, který 
bude zakončen v nadřazeném rozvaděči. 
Kovové konstrukce stolů budou v rámci 
montáže pospojovány.

11300

58
90 66

90

1400 1523

10281

18
00

19
61

7358

77
4

77
4

884


